北京沃尔德金刚石工具股份有限公司

独立董事关于⒛23年半年度募集资金存放与实际使用情况

的独立意见

根据 《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上市公司独立董事规则》等

法律、法规及 《北京沃尔德金刚石工具股份有限公司章程》的有关规定,我们作

为北京沃尔德金刚石工具股份有限公司 (以下简称
“
公司
”)独立董事,本着对

公司及全体股东负责的态度,基于独立、客观、审慎的原则,现就公司第三届董

事会第二十一次会议审议的⒛23年半年度募集资金存放与实际使用情况发表独

立意见如下 :

我们认为:公司⒛23年半年度募集资金存放与实际使用情况符合 《上市公

司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交

易所科创板股票上市规则》、《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1

号——规范运作》、《公司募集资金管理制度》等法律法规和制度文件的规定,对

募集资金进行了专户存储和专项使用,并及时履行了相关信息披露义务,募集资

金具体使用情况与公司已披露情况一致,不存在变相改变募集资金用途和损害股

东利益的情况,不存在违规使用募集资金的情况。

综上,我们同意 《关于⒛23年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项

报告的议案》。

北京沃尔德金刚石工具股份有限公司

独立董事:李大开、邹晓春、江霞

⒛23年 8月 ⒛ 日

(本页以下无正文 )

(本页无正文,为北京沃尔德金刚石工具股份有限公司独立董事关于

⒛23年半年度募集资金存放与实际使用情况的独立意见之签字页)

独立董事签字 g

⒛23年 8月 28日

唠燕蔌镞∷蓝∷篮艹麴媲鞲蠛镪∷撼蠹勰嘏蕊∷邋瀚滁璃∷搬∷獠:嬲:勰I鑫爨器蠡絷Ⅱ

勰黼箨:∶∶!:|丨
|!∶

∶∶∷鼹斌:∷箨∷攮:0!!∶ ||!{i!丨|蠹擦∷擞粤勰陬髋蠲
∷
耩巍∷|||{i丨 I|!∶{I∶搬∷邋戆畿篾蛾槊瑙≯

辘哀鑫事链字饣

1:妤≯玄:氵 铬只沁 :丨t;Ⅱ

搴盔
∷
舜

(本Ⅸ嚣正文。为北$:《沃尔锶螽网刂石工J戋般份亻r限公嗣独立敬菇:关管

⒛⒛年半‘丨i腱赛柒淡姒存浓Ι犭实际使lll辨猊的独立戆见之签字9t)

20⒛ 年 8月 猫 日

黠扫描全能王创建

独立董事镞字: